



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/505/2016
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 marca 2016 r.



**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2017 R.**

1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	X
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

2. Nazwa zadania

Budowa boiska piłkarskiego o sztucznej nawierzchni wraz z zadaszeniem halą namiotową na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 przy ul. Rejtana.

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

1.300.000,00 zł (jeden milion trzysta tysięcy złotych)

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

Do Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 uczęszczają dzieci z kilku rzeszowskich osiedli (m.in. Nowe Miasto, Zalesie, Pobitno, Wilkowyja, Drabinianka, Biała, Paderewskiego). Prawobrzeżny Rzeszów cierpi na wyraźny deficyt boisk piłkarskich, a szczególnie tych o sztucznej nawierzchni. Na osiedlach Nowe Miasto, Drabinianka, Paderewskiego, które zamieszkuje znacząca część populacja mieszkańców naszego miasta nie ma takich boisk wcale. Boiska te pozwalają na ich używanie również podczas złej pogody, a w przypadku zadaszenia nawet w zimie. Ponadto boiska takie nie zużywają się w tak dużym stopniu oraz nie wymagają zaawansowanej pielęgnacji tak jak boiska o naturalnej nawierzchni. Zadaszenie w postaci hali namiotowej zapewni możliwość korzystania z boiska przez cały rok kalendarzowy. W zimie hala będzie ogrzewana, natomiast w okresie od wiosny do jesieni będzie można odstłonić boczne ściany hali namiotowej i korzystać z boiska jak z otwartego.

Pozytywny wpływ takiej inwestycji jest widoczny w wielu aspektach. W godzinach zajęć lekcyjnych z boiska będą korzystać uczniowie Zespołu Szkół nr 4, Szkół Podstawowych nr 11 i 27, Gimnazjum nr 8 oraz Stowarzyszenie SALOS. Boisko to wyraźnie poprawi uczniom jakość i komfort uczestnictwa w zajęciach WF. Natomiast po zakończeniu lekcji, po godz. 16.00, boisko byłoby dostępne dla mieszkańców oraz dla organizacji sportowych, które płacąc za wynajem pokryją koszty utrzymania inwestycji.

